PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 12. 2018
	№
	1872

О внесении изменений в муниципальную Программу

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Снежинского городского

округа» на 2017 - 2026 гг.

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных Программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914 (с изменениями от 28.10.2016 № 1462), руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Снежинского городского округа» на 2017-2026 гг., утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.11.2016 № 1626 (с изменениями от 28.03.2017 № 402, от 07.04.2017 № 446, от 19.07.2017 № 934, от 05.12.2017 № 1520, от 14.05.2018 № 619, от 18.05.2018 № 646, от 21.06.2018 № 820, от 25.09.2018 № 1235) (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за собой.
Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Председатель комитета экономики

И.М.Путинцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Руководитель МКУ «Управление

городского хозяйства Снежинского

городского округа»

С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

комитет экономики  - 1 экз.

финансовое управление  - 1 экз.

КСП – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» - 2 экз.

МКУ «СЗСР»  - 1 экз.

Управление градостроительства  - 1 экз.

Газета «Известия Собрания депутатов» - 1 экз.

Т.Г.Горюшкина, 92664

ведущий инженер  МКУ «УГХ СГО»

га 1  24.12.2018

1909

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 27. 12. 2018 №  1872
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную Программу

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

Снежинского городского округа»

на 2017 - 2026 гг.

1. Раздел «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

Источниками финансирования Программы являются:

   - средства областного (федерального) бюджета (далее ОБ (ФБ));

- средства местного бюджета (далее – МБ);

- внебюджетные источники (далее – ВИ)

Общий необходимый объём финансирования Программы составляет

  3 313 828 012,81 руб.,

в том числе:

- ОБ(ФБ) – 16 279 000,00 руб.;

- МБ –  902 979 512,81* руб.;

- ВИ –  2 394 569 500 руб.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и внебюджетных источников и ежегодно уточняется, исходя из возможностей местного бюджета и внебюджетных источников.

*  Объем финансирования указан справочно, исходя из потребности. Фактический объем финансирования будет утверждаться при формировании бюджета на очередной финансовый год.

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

Источниками финансирования Программы являются средства областного (федерального), местного бюджета, а также внебюджетные источники;

Общий необходимый объём финансирования Программы составляет

3 313 828 012,81* руб., в т.ч. по годам:

· 2017г. – 211 122 835,78 руб., в т.ч.

МБ – 18 242 835,78 руб.

ВИ – 192 880 000 руб.

· 2018г. – 231 039 964,56 руб., в т.ч.

ОБ (ФБ) – 0

МБ – 12 696 964,56 руб.

ВИ – 218 343 000 руб.

· 2019г. – 317 587 212,47 руб., в т.ч.

ОБ (ФБ) – 8 139 500 руб.

МБ – 17 413 712,47 руб.

ВИ – 292 034 000 руб.

· 2020г. – 441 814 500 руб., в т.ч.

ОБ (ФБ) – 8 139 500 руб.

МБ – 26 126 000 руб.

ВИ – 407 549 000 руб.

· 2021г. – 645 856 500 руб., в т.ч.

МБ – 367 500 000 руб.

ВИ – 278 356 500 руб.

· 2022-2026г. – 1 466 407 000 руб., в т.ч.

МБ – 461 000 000 руб.

ВИ – 1 005 407 000 руб.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и ежегодно уточняется, исходя из возможностей местного бюджета.

*  Объем финансирования указан справочно, исходя из потребности. Фактический объем финансирования будет утверждаться при формировании бюджета на очередной финансовый год (либо при очередной корректировке бюджета на текущий год).

3. Раздел 8 «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в новой редакции: